
Nr.

Kopējā vērtība 

(bez PVN) EUR

Nosūtīts
Pēc 

novērtēšanas
Nosūtīts

Pēc 

novērtēšanas

Pēc 

novērtēšanas

1

2

3

4

5

50%

10%

Izsniedzējs

Pārvadātājs Saņēmējs

(paraksts)

(vārds, uzvārds)

(datums)

Preču pavadzīme - rēķins

(datums)

(paraksts)

(vārds, uzvārds)

(datums)

(vārds, uzvārds)

(datums)

Preču piegādātājs/izsniedzējs

Nosaukums PVN reģ.Nr.

Vienas vienības cena, EUR

Juridiskā adrese Izsniegšanas adrese

Norēķina konta Nr.

PVN reģ.Nr.

MērvienībaPreču nosaukums
Nr. 

p.k.

Kredītiestādes nosaukums

Norēķinu rekvizīti

Norēķina konta Nr.

Norēķina konta Nr.

Norēķinu rekvizīti

Saimnieciskā darījuma apraksts (vajadzīgo parsvītrot): 

preču piegāde (pārdošana); preču izsniegšana citam uzņēmumam; preču izsniegšana citai uzņēmuma struktūrvienībai; izsniegšanas vietai, kur saskaņā ar uzņēmuma vadītāja noteikto kārtību tiek veikta preču 

glabāšana un uzskaite; izsniegšana citai materiāli atbildīgajai personai uzņēmumā

Daudzums

Ar kokmateriālu sagatavošanu un pārdošanu saistīto izdevumu norma (17.pants 10.2 punkts)

Norēķinu veids Samaksas termiņš

PVN reģ.Nr.

Ciršanas apliecinājuma Nr. Ciršanas apliecinājuma datums:

Kopā

Izsniegšanas adrese

Iedzīvotāju ienākuma nodokļa likme (15.pants 3.1.punkts)

Ienākumu izmaksas vietā ieturētais nodoklis, EUR

Pavisam apmaksai:

Ar kokmateriālu sagatavošanu un pārdošanu saistītie izdevumi, EUR

Ar iedzīvotāju ienākuma nodokli apliekamais ienākums, EUR

Izsniegšanas adrese

Preču saņēmējs

Nosaukums

Juridiskā adrese

Juridiskā adrese

Kredītiestādes nosaukums

Norēķinu rekvizīti

Kredītiestādes nosaukums

Pārvadātājs

Nosaukums

Ar šo es, Preču piegādātājs/izsniedzējs, apliecinu savu piekrišanu tam, ka SIA „KRONOSPAN Riga”, reģistrācijas Nr.40003774690, ievāc, izmanto, glabā un dzēš manus personas datus Preču piegādes un 

pavadzīmju noformēšanas, saziņas, norēķinu, grāmatvedības uzskaites, piegādes ķēdes analīzes un Preču izcelsmes analīzes nolūkiem uz termiņu, kurš noteikts saskaņā ar Latvijas Republikas normatīviem aktiem 

un/vai Preču piegādes ķēžu sertifikācijas prasībām, nodrošinot, ka datu apstrādē tiek ievērotas Latvijas Republikas un Eiropas Savienības normatīvo aktu prasības.

Savus personas datus esmu nodevis SIA „KRONOSPAN Riga” rīcībā pati/-s. Esmu informēta/-s, ka jebkurā laikā esmu tiesīga/-s prasīt savu datu atjaunošanu, informāciju par manu datu lietošanu, kā arī atsaukt šeit 

sniegto piekrišanu un prasīt savu datu dzēšanu.

Summa apmaksai vārdiem:

(paraksts)




